
Zdravolni uslav se sidlem , 
27 .05 .2020 

.---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ ZU/ 13263/ 2020 

, KUPNÍ SMLOUVA 

1) GeneProof a.s. 
sídlo: Vídeňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ:2698 1 947, DIČ:CZ26981947 

li s ty : 1 prlloh v 

111111111 11 
zusoes7a30deef 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B vložka 4415, 
zastoupená RNDr. Radkem Horváthem, Ph.D. , předsedou představenstva 
e-mail:  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
bankovní účet pro měnu CZK č .: 2107375012/2700, 
na straně jedné, dále jen „Prodávajíc(" 

a 

2) Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ:71009396,DIČ: CZ71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná v obchodním rejstříku 
zastoupena: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

e-mail:  
Bankovní spojení: ČNB č.ú.: 3235761/0710 
na straně druhé, dále jen Kupující 

společně též Jako „smluvní strany " 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto: 

KUPNÍ SMLOUVU 

Preambule 
1. Prodávající je českou obchodní společností, zabývající se vývojem, výrobou a prodejem 

zdravotnických prostředků a dodávající tyto prostředky a související spotřební materiál 
svým obchodním partnerům a koncovým zákazníkům zejména v oboru zdravotnictví. 

2. Kupující je státní příspěvkovou organizací, která se zabývá poskytováním laboratorních 
služeb. 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího prodat zboží Kupujícímu a současně 
převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a závazek Kupujícího zboží převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

2. Zbožím se rozumí produkty, jejichž specifikace včetně vlastností, jakosti, provedení, balení 
je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží"). Smluvní strany se dohodly, že 
jakákoliv změna přílohy č. 1 musí být schválena v písemné formě podepsané oběma 
smluvními stranami. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn prodávat Zboží, které je předmětem této smlouvy, 
v souladu s příslušnými právními předpisy a disponuje potřebnými povoleními 
a oprávněními. 

4. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem Zboží, a že je oprávněn prodávat Zboží, které je 
předmětem této smlouvy, v souladu s příslušnými právními předpisy a disponuje 
potřebnými povoleními a oprávněními. 

II. 
Místo, doba a způsob dodání 

1. Prodávaj ící se zavazuje dodat Zboží nejpozději do 5.6.2020 na adresu sídla Kupujícího. 
Dodávka bude Kupuj ícím převzata po nainstalování Zboží a jeho uvedení do provozu. 
Instalace a uvedení do provozu bude provedena současně s dodávkou Zboží. 

2. Současně s dodáním Zboží Prodávající předá Kupujícímu i veškeré dokumenty vztahující 
se ke Zboží. 

3. Prodávaj ící dodá Zboží včetně obalů a dokladů nutných pro j eho užívání (návody k použití 
v českém jazyce). Uvedené doklady budou přiloženy ke Zboží a spolu s ním předány 
k dispozici Kupujícímu. Předání dokladů Kupujícímu se uskuteční v době a mistě předání 
samotné dodávky Zboží v místě určení. 

4. Zboží bude převzato oprávněnou osobou Kupujícího:  
 

III. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Zboží činí Kč 273.552,-- (slovy: 
dvěstěsedmdesáttřitisíc pětsetpadesátdva korun českých) bez DPH. Tato kupní cena je 
pevná a je cenou nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou. V této ceně je zahrnuto Zboží se 
vším jeho příslušenstvím a součástmi uvedenými v Příloze č.2, která je nedílnou částí této 
smlouvy. V kupní ceně jsou zahrnuty rovněž doprava do místa plnění a instalace a montáž 
Zboží v místě plnění, jeho uvedení do provozu, odzkoušení, vstupní validace, vystavení 
validačního protokolu a předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se Zbožím. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Právo na zaplacení kupní ceny podle čl. III. vzniká Prodávajícímu řádným splněním jeho 
závazku dodat Zboží, které je prosté vad v místě plnění, a to na základě Kupujícím 
potvrzeného předávacího protokolu. 

2 



2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Kupní cena je splatná na účet Prodávajícího do 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu (faktury) Kupujícímu, přičemž zaplacením se rozumí okamžik odepsání kupní 
ceny z účtu Kupujícího. Platba bude probíhat v CZK. Daňový doklad musí mít všechny 
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na něm být uvedena 
touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak je Kupující oprávněn jej vrátit 
Prodávajícímu k přepracování, či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti 
ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury je Prodávající oprávněn uplatnit vůči 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 3 51 /2013 Sb. (zákonný 
úrok z prodlení). 

5. V případě , že se Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve :znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), je povinen o tom neprodleně písemně informovat Kupujícího. Bude-li 
Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce nebo 
číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené na faktuře nebude zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH, je Kupující oprávněn část kupní 
ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 
ust. § 109a zákona o DPH. O tuto částku bude snížena celková kupní cena a Prodávající 
obdrží cenu díla bez DPH. Prodávající souhlasí a bere na vědomí , že shora uvedeným 
postupem je zcela splněn závazek Kupujícího uhradit vyfakturovanou kupní cenu. V 
případě, že z důvodu porušení povinností vyplývajících ze zákona o DPH Prodávaj ícím 
bude Kupující jako ručitel vyzván příslušným správcem daně k zaplacení dlužné částky 
DPH za Prodávajícího, a to z jakéhokoliv důvodu, a tuto dlužnou částku DPH za něj 
uhradí, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu tuto dlužnou částku do 30 dní ode dne, 
kdy byl k tomu Kupujícím písemně vyzván. V případě, že se Prodávající stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu tohoto odstavce, má Kupující současně právo od této 
smlouvy odstoupit s účinky do budoucna. 

v. 
Převzetí Zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Prodávající zvolí způsob balení Zboží, je však povinen balit Zboží obvyklým způsobem 
vylučujícím jeho poškození nebo jeho znehodnocení zejména přepravou. 

2. Kupující či osoba jím pověřená osoba prohlédne při převzetí obsah dodávky Zboží, 
zkontroluje jej a uvede případné chybějící či vadné Zboží. Výsledek prohlídky uvede 
v písemném potvrzení převzetí Zboží. Chybějící či vadné dodané Zboží bude kupující 
reklamovat v souladu s podmínkami uplatnění vad uvedenými v této smlouvě. 

3. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím. 
O předání a převzetí zboží včetně instalace a uvedení do provozu bude Prodávajícím 
vyhotoven protokol o předání a převzetí Zboží (dále jen „předávací protokol") ve dvou (2) 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvními stranami a každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Nebezpečí škody na Zboží přechází na 
Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu. Kupující není povinen zboží 
převzít a podepsat předávací protokol vykazuje-li Zboží zjevné vady anebo Prodávající 
nesplnil jakoukoliv svou povinnost podle článku II. této smlouvy. 

4. Odpovědnost smluvních stran za splnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže 
smluvní povinnosti nebyly splněny v důsledku vyšší moci, tj. v důsledku překážek, jež 
nastaly nezávisle na vůli Prodávajícího a Kupujícího a brání jim ve splnění povinnosti. 

3 



Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 60 dnů, jsou smluvní strany povinny splnit 
povinnosti vyplývající z této smlouvy,jakmile účinky vyšší moci pominou, přičemž dodací 
a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení vyšší moci. Trvá-li překážka déle než 
60 dnů, oprávněná smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy. Za vyšší moc se 
považují zejména živelné události, povstání, pouliční bouře, stávky, pracovní výluky, 
bojkotování práce, obsazení majetku důležitého pro plnění povinností vyplývajících z této 
smlouvy, rušení pracovního pořádku, války, změna politické situace, která vylučuje nebo 
nepřiměřeně ztěžuj e výkon práv a povinností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná 
příčina. Vzhledem k tomu, že tato smlouva je uzavírána v době trvání nouzového stavu ČR 
z důvodu pandemie COVID-19, smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn 
dovolat se vyšší moci z důvodu této skutečnosti či okolnosti, která vznik.ne v příčinné 
souvislost s ní. 

VI. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající odpovídá za to, že Zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle obecně 
platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době předání. 

2. Práva a povinnosti z vadného plnění (tj. z vad Zboží při přechodu nebezpečí škody na 
Kupujícího) se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v rozsahu, v jakém 
to nevylučuje tato smlouva. Ustanovení § 2111 občanského zákoníku se na práva 
Kupujícího z vadného plnění dle této smlouvy nepoužije. 

3. Prodávající poskytuje na Zboží záruku v délce trvání 12 měsíců ode dne uvedení Zboží do 
provozu na základě předávacího protokolu (dále jen ,,Záruka"). 

4. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající odstraní vady Zboží v rámci Záruky dodáním 
nových částí Zboží, které jsou vadné. 

5. Kupující je povinen v rámci Záruky vytknout vady Zboží Prodávajícímu, a to písemně 
včetně uvedení konkrétní vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne, kdy Kupující 
vadu zjistil či zjistit měl a mohl, jinak právo Kupujícího z vad zaniká. Odstraňování vad 
Zboží bude probíhat odpovědnými zástupci Prodávajícího na místě plnění, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. V případě, že se reklamace ukáže jako neoprávněná, zavazuje se 
Kupující Prodávaj ícímu uhradit pouze náklady na dopravu v sazbě za každý ujetý km ze 
sídla Prodávajícího do místa plnění, podle platného ceníku Prodávajícího, a to ve lhůtě 
splatnosti stanovené příslušným daňovým dokladem Prodávajícího. Na náhradní díl 
poskytuje Prodávající záruku do konce Záruky poskytované na Zboží, nejméně však o 
délce trvání 90 dnů. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že vadou Zboží není běžné opotřebení 
užitím/užíváním Zboží, a tedy na toto se nevztahuje Záruka. Dále se Záruka nevztahuje na 
vady způsobené nesprávným použitím Zboží, vandalismem. 

7. Smluvní strany se dohodly, že doba odstranění vady Zboží nesmí přesáhnout 4 .§. týdnů, 

není-li vada odstraňována dodáním nového Zboží. 

8. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka se dále nevztahuje zejména na 
následující případy: 

a) Zboží bude používáno a/nebo obsluhováno v rozporu s předaným návodem k obsluze 
(uživatelským manuálem) a/nebo pracovním manuálem, 

4 



b) Zboží bude mechanicky poškozeno (nárazem, pádem, hrubým zacházením apod.), 

c) Zboží bude poškozeno neoprávněným zásahem nepovolané osoby včetně uživatele, 

d) Zboží bude připojeno na jiné síťové napětí, než pro které je určeno , 

e) Zboží bude požíváno pro jiné účely, než ke kterým je určeno, 

f) poškození Zboží bude způsobeno neodvratnou událostí (živelná pohroma, požár apod.) 
nebo vnějšími vlivy (znečištěním, vniknutím vody nebo agresivních látek, přepětí 

v síti apod.) . 

9. Prodávající doporučuje Kupujícímu po dobu užívání Zboží provádět alespoň jedenkrát za 
každých 12 měsíců po dodání Zboží preventivní bezpečnostní technické kontroly Zboží. 

10. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu bezplatnou technickou podporu, a to 
telefonicky, e-mailem, online komunikátory (např . Skype apod.). 

VII. 
Zaškolení 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající provede pro Kupujícího zaškolení zaměstnanců 
Kupujícího v manipulaci se Zbožím (dále jen ,,Zaškolent'). 

2. Smluvní strany se dohodly, že Zaškolení prodávající provede v rozsahu 4 hodin, tj . 
0,5 pracovního dne dle dohody smluvních stran nejpozději do 1 O dnů od splnění této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zaškolení provede Prodávající na vlastní náklady. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si vzájemně potvrdí provedení Zaškolení. 

5. Smluví strany se dohodly, že Prodávající provede Zaškolení buď v sídle Kupujícího, nebo 
formou online tréninku prostřednictvím online komunikátorů (např. Skype apod.). 

6. Pokud Kupující převede Zboží dále třetí osobě, Prodávající není povinen provést Zaškolení 
této třetí osoby. 

VIII. 
Doručování 

1. Není-li v ostatních článcích této smlouvy ujednáno jinak, písemnosti dle této smlouvy se 
doručují druhé smluvní straně: 

a) předáním při osobním jednání, 

b) e-mailem na e-mailovou adresu smluvní strany uvedené v záhlaví této smlouvy, 

c) poskytovatelem poštovní nebo kurýrní služby. 

2. V případech, kdy je stanovena touto smlouvou povinnost zaslat originál dokumentu, jsou 
smluvní strany povinny zvolit formou poštovní nebo kurýrní služby. Volba poskytovatele 
kurýrní služby je ponechána na volném uváží smluvních stran. Jakákoli písemnost bude 
považována za doručenou : 

a) jestliže byla doručena osobně, v době doručení nebo odepřením doručení; nebo 

b) jestliže byla odeslána poskytovatelem poštovní nebo kurýrní služby, 10. pracovní den 
po dni odeslání; nebo 

5 



c) jestliže byla poslána e-mailem, dvě hodiny po odeslání, jestliže byl odeslán před 15. 
hodinou místního času odesílatele, v kterýkoliv pracovní den a v jakémkoliv jiném 
případě v 10 hodin místního času příjemce v pracovní den následující po dni odeslání. 

3. Při prokazování doručení bude stačit prokázat, že doručení bylo uskutečněno, že obálka 
obsahující oznámení nebo dokument byla řádně adresována a předána poskytovateli 
poštovní nebo kurýrní služby a že e-mailová zpráva byla řádně adresována a odeslána. 

IX. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající z této smlouvy s odbornou 
péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, pokyny výrobce, smlouvou a 
pokyny Kupujícího, neodporují-li tyto závazným právním předpisům nebo pokynům 
výrobce. 

2. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu součinnost potřebnou k řádnému plnění 

povinností Prodávajícího ze smlouvy. 
3. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu jakoukoliv skutečnost, která by 

mohla mít, byť i jen částečně, vliv na schopnost Prodávajícího plnit své povinnosti 
vyplývající ze smlouvy. Takovým oznámením však Prodávající není zbaven povinnosti 
nadále plnit své závazky vyplývající ze smlouvy řádně a včas. 

4. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně 
známé. Tato povinnost mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance 

Prodávajícího, příp . další osoby, jakkoliv spolupracující s Prodávajícím. 
5. Dojde-li při plnění této smlouvy ze strany Prodávajícího k přístupu k osobním údajům, 

které zpracovává Kupující, zavazuje se Prodávající zachovávat mlčenlivost o těchto 

osobních údajích. K této povinnosti je Prodávající povinen zavázat i další osoby, které se 
podílejí na plnění této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti musí trvat i po skončení jejich 
zaměstnání nebo příslušných prací u Prodávajícího. 

6. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu Kupujícího jednostranně započíst jakoukoli pohledávku vůči Kupujícímu, 
vzniklou na základě této smlouvy nebo v přímé souvislosti s ní. 

X. 
Smluvní pokuty 

1. Pro případ porušení ustanovení o mlčenlivosti dle IX. odst. 4 a S této smlouvy je 
Prodávající povinen zaplatit k výzvě Kupujícího smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 

(slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení mlčenlivosti. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany sjednávají, že výše uvedené neplatí v rozsahu, ve 
kterém jsou Smluvní strany vázány povinnostmi příslušných právních předpisů, 

rozhodnutimi nebo nařízeními soudu, správního orgánu či jiného obdobného orgánu. 
2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování druhé smluvní straně. 

Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti. 

XI. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo odstoupením 
od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně. 

6 



2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti 
druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Kupujícího 
se považuje zejména: 

a. nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti 
příslušené faktury; 

b. neposkytnutí nezbytné součinnosti ke splnění závazku Prodávajícího řádně a včas 
zboží odevzdat Kupujícímu. 

Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
skutečnost, že: 

a. Zboží nebude Prodávajícím řádně dodáno v dohodnutém termínu; 

b. se Kupující z jakéhokoliv důvodu nestane výlučným vlastníkem Zboží; 

c. Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 
z této smlouvy vyplývající; 

d. některé z prohlášeních Prodávajícího uvedených v článku I. této smlouvy se po 
uzavření smlouvy ukáže jako nepravdivé; 

e. je Prodávající v prodlení s odstraněním vad dle této smlouvy; 

f. vůči majetku Prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení dle insolvenčního 
zákona. 

3. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. V odstoupení 
musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. 

4. Účinky každého odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na 
zaplacení smluvních pokut či úroku z prodlení. 

S. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 dnů 
od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb. , 
občanským zákoníkem. 

2. Smluvní strany se zavazují řešit jakýkoli spor z této smlouvy nejprve smírnou cestou. 
Smluvní strany se dohodly, že ve sporech z této smlouvy je dána pravomoc obecného 
soudu Prodávajícího. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení této smlouvy. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a Příloha č . 2 - Cenová 
nabídka za Zboží. 

S. Tato smlouva a přílohy č . 1 a 2 mohou být měněny nebo doplňovány pouze na základě 
písemných, očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

7 



7. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že Kupující je na základě 
zákona č . 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdější předpisů, 
povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a 
právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. 

8. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

9. V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení této smlouvy, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazuj í nahradit neplatné či 

neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením platným a účinným, které svým obsahem a 
smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu. 

10. Veškerá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy přechází na případné právní nástupce 
smluvních stran. 

11. Text této smlouvy je vyhotoven v českém jazyce. 

12. Prodávající na sebe přebírá zrněnu okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

13. Tato smlouva ruší vše, co uzavření smlouvy předcházelo s tím, že pro vzájemné vztahy má 
význam pouze tato podepsaná listina a j ejí přílohy , kdy ostatní písemnosti jsou bez 
právního významu. 

14. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly , že obsah smlouvy je pro ně 

srozumitelný a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojí níže své 
podpisy. 

Příloha č. 1 : 
Příloha č. 2: 

Specifikace Zboží 
Cenová nabídka za Zboží 

V Brně dne 15.5.2020 

8 

V Ostravě dne 15.5.2020 



Příloha č. 1 - Specifikace Zboží 
croBEE NA 16 Nucleic Acid Extraction System PLUS 

CEIVD 

CroBee NA 16 Nucleic Acid Extraction System PLUS je kompaktní, plně automatický systém pro 
rychlou a účinnou simultánní izolaci nukleových kyselin ze širokého spektra biologických 
materiálů. 

Princip izolace je založen na využití patentované technologie vazby nukleové kyseliny na 
paramagnetické částice. Použití jednorázové reagenční kazety obsahující všechny potřebné 
chemikálie umožňuje jednoduchou manipulaci. Výsledkem procesu izolace je velmi kvalitní 
DNA/RNA s vysokými reproducibilními výtěžky. 

• Vysoce reproducibilní výtěžky nukleových kyselin 

• Eliminace chyb operátora 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Princip izolace 

Zpusob použiti reakci 

Objem vzorku 

Elučnf objemy 

Kapacita 

Čas zpracování 

Čistota nukleových kyselin 

Teplotní rozsah zahřívacího bloku 

Počítač 

Uživatelské rozhraní a ovládání 

Dekontaminace 

Rozměry 

Váha 

Zdroj napájení 

Typ přístroje 

Certifikace 

• Minimalizace efektu zkřížené kontaminace 

• Cenově výhodné řešení 

plně automatická magnetická separace 

jednorázová reagenční kazeta 

200 µl / 400 µl 

30 µl / 40 µl / 60 µl / 100 µl / 150 µl / 
200 µl 

1-16 vzorků/izolační proces 

30·90 minut 

DNA: OD A260/280 poměr 1,8 :t O, 1 
RNA: OD A260/280 poměr 2,0 :t 0,2 

RT - 90 ' C 

integrované PC 

7" barevná dotyková obrazovka 

vestavěná UV lampa 

523 x 602 x 605mm 
(ŠxHxV) 

70 kg 

100-240 V, 50/60 Hz 

samostatně stojící 

CE IVD pro in vitro diagnostiku 

croBEE NA16 Nucleic Acid Extraction System PLUS je plně kompatibilní s croBEE 201A Nucleic Acid 
Extraction Kit. 

9 



Příloha č. 2 - Cenová nabídka za Zboží 

GeneProof' 
Holacular dlagnostJCS for your rouli.M 

DODAVATEL: 
GeneProof a.s.. 
Videňská 101/119 
Dolní Heršpice 
619 00 Brno 
Česká Republika 
DIČ: CZ26981947 

Vystavil: 

IČ 26981947 

 

NABÍDKA Č .001 200040 

Datum vystavení: 20.04.2020 

ZÁKAZNÍK: 
Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633n 

702 00 Ostrava 

česká republika 
DIČ: CZ71009396 IČ 71009396 

11111111111\I IUIIIHI li 

 Platnost od: 20.04.2020 
31.12.2020  Platnost do: 

Objednávky zasílejte na:  

Kat. číslo 

CBIIA/16 

9009000ó 

90090007 

-.. 

Popis 

croBEE tlA 16 tlucleic Aci! Exlracli>n Syslen, 
ltS nu, 

Práce tecllnlka (l(č.1lod~ 

Copra·,a (km)-

ZpCJsob platby 
lncoTerms 

Platebním pfíkazem 
EYNV Brno 

14 dní 

lllnotství Jee1. cena Sleva Po slJks Celkem po sl. 

10 

1 ~ocoo CZK 2~ % 210000 CZK 210000 CZK 

2 

342 

750 CZK 

6CZK 

750 CZK 

6 CZK 

1500 CZK 

2052 CZK 

www.geneproof.com 




